

## خنده روی فوتبال و هنر ایران در خانه ابدی آرام گرفت



روزهای دلپره اور با درگذشت دومین بازیکن محبوب دهه ۹۰ و ۸۰ فوتبال ایران با انتشار خبری تلخ به پایان رسید تا ظرف یک هفته پس از درگذشت مهرداد میناوند، دومین شوق به جامعه فوتبال ایران وارد شود. علی انصاریان، بازیکن محبوبی که پس از دوران بازیکنی به فعالیت در زمینه هنر و بازیگری روی آورده بود، به دلیل ابتلا به ویروس کرونا دار فانی را وداع گفت. پس از انتشار خبر تلخ درگذشت انصاریان، خانواده آن مرحوم از همه هواداران او درخواست کردند که برای مراسم تشییع به بهشت زهرا نروند و حتی گفته شد از حضور هواداران جلوگیری می‌شود. با این اظهارات به نظر می‌رسید که این مراسم بدون هیاهو برگزار شود؛ که البته اینگونه هم بود و مرد خنده روی فوتبال و هنر ایران آرام آرام به خانه ابدی رفت. پیکر مرحوم انصاریان ساعت ۷ صبح به قطعه ۲۲۲ بهشت زهرا منتقل شد. شیخ حسن انصاریان، عموی علی انصاریان از اولین افرادی بود که در بهشت زهرا حضور یافت و بر سر خانه ابدی برادرزاده‌ای که همیشه به عمویش هم مانند پدرش احترام می‌گذاشت حاضر شد. در زمان خاکسپاری مادر علی انصاریان به دلیل وخامت حال با آمبولانس اورژانس از محوطه خارج شد اما پس از دقایقی بر سر مزار فرزندش بازگشت. «هنه علی» که حضور و ازدحام جمعیت اجازه حضورش در نزدیکی مزار فرزندش را نمی‌داد با اشک و فغان و ناله و هججه، صحنه‌های تلخ این مرگ تراژیک را تکمیل کرد. محمدعلیزاده، خواننده پاپ ایران از دیگر چهره‌های حاضر در این مراسم بود که اشک و گریه‌های او در زمان خاکسپاری انصاریان توجه بسیاری را به خود جلب کرد. مدافع سابق پرسپولیس در میان حضور گرم دوستانش و با اشک و فغان خانواده‌اش به خاک سپرده شد. مراسم به قدری بی‌حاشیه بود که دوستان و همبازیان علی انصاریان و دیگر افراد غیر از خانواده او، حدود ساعت ۱۰ صبح بهشت زهرا را ترک کردند و تنها خانواده انصاریان برای وداع با عزیز از دست رفته‌شان در محل باقی ماندند. علی پروین، پیشکسوت پرسپولیس در مراسم تدفین مرحوم علی انصاریان اظهار داشت: «درگذشت انصاریان عزیز را به خانواده‌اش بخصوص مادرش تسلیت می‌گویم خداوند به آنها صبر بدهد. ما ظرف یک هفته مهرداد میناوند و علی انصاریان را از دست دادیم، امیدواریم این کرونا هر چه زودتر از سر رهامان برداشته شود. علی به خاطر مادرش ازدواج نکرد و عاشق مادرش بود. همه ما عاشق مادران مان هستیم. من این درد را کشیده‌ام و خدا به مادرش صبر بدهد، واقعاً خیلی سخت است.»

### گل محمدی: این برد تقدیم به روح انصاریان

یحیی گل محمدی، سرمربی پرسپولیس در نشست خبری بعد از پیروزی تیمش برابر تراکتور گفت: «من فوت علی انصاریان را به همه فوتبال‌دوستان، جامعه ورزش و هنر و خصوصاً خانواده عزیز و مادرش تسلیت می‌گویم. امیدوارم روحش شاد باشد. این پیروزی را به روح عزیزش تقدیم می‌کنم. این شاءالله روحش همیشه در آرامش باشد. بازی سختی بود. تراکتور همیشه یکی از تیم‌های خوب لیگ بوده ولی بازیکنان ما خیلی با تمرکز بالا و انرژی بازی کردند. موقعیت‌های زیادی داشتیم و می‌توانستیم با اختلاف گل بیشتری برنده شویم.» عباس چمنیان، مربی تراکتور هم در نشست خبری بعد از بازی چنین صحبت کرد: «از هواداران تراکتور بابت کسب این نتیجه عذرخواهی صمیمانه می‌کنیم. ما در بازی‌های خانگی دچار مشکل هستیم و باید این مشکل حل شود. برای یارگیری در محوطه جریمه به بازیکنان مسئولیت داده بودیم ولی روی صحنه گل از سیدجلال حسینی غفلت کردند و توپ تبدیل به گل شد. با ترمیم نقاط ضعف شاید عملکرد بهتری را از تراکتور ببینیم.»

### پیام تسلیت ایفانفتینو در پی درگذشت علی انصاریان

رئیس فدراسیون بین‌المللی فوتبال با ارسال نامه‌ای به سرپرست فدراسیون درگذشت زنده یاد علی انصاریان را تسلیت گفت. جهانی ایفانفتینو رئیس فیفا در این پیام ضمن یادآوری دوران فعالیت ورزشی آن مرحوم در عرصه ملی و باشگاهی آورده است: «می‌خواهم تسلیت صمیمانه و قلبی خود را از درگذشت ملی پوش پیشین فوتبال ایران، علی انصاریان ابراز کنم. کلمات برای توصیف این ضایعه ناکافی به نظر می‌رسند. میراث و دستاورد انصاریان بویژه شخصیت، محبوبیت و خصوصیات انسانی او هرگز از یادها نخواهد رفت. به نمایندگی از جامعه فوتبال بین‌الملل، عمیقاً با فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران، خانواده، دوستان و عزیزان علی ابراز همدردی می‌کنم.»

# آنی‌یاب

www.aniyab.ir

مرکز گمشده و پیدا شده کشور

۰۲۱-۶۲۸۰۱

## برای تعامل و جلوگیری از متضرر شدن مردم و اقتصاد کشور؛ دولت برای بودجه ۱۴۰۰ لایحه اصلاحی می‌دهد



دولت قبول کرده که دوبراره یک لایحه بودجه اصلاحی به مجلس بدهد، یعنی همان کاری که مورد تأکید مجلسی‌ها بود. این اما به آن معنا نیست که پاستورنشینیان برداشت مجلس از وضعیت پیش آمده برای لایحه بودجه ۱۴۰۰ را قبول دارند. محمود واعظی، رئیس دفتر رئیس جمهوری به ایرنا گفته که دولت صرفاً «بر مبنای تعامل و مفاهمه» و «برای اینکه مردم متضرر نشوند و اقتصاد کشور آسیب نبیند» این خواسته مجلس را اجابت می‌کند. بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۰ از همان ابتدا در فضای پر از اختلاف میان مجلس و دولت شروع شد؛ در ادامه هم تغییرات اساسی و بنیادین در این لایحه در کمیسیون تلفیق مجلس، اعتراض‌های پی‌در پی دولت و حتی شخص رئیس جمهوری را در پی داشت. اما اوج اختلاف جایی کلید خورد که مجلسی‌ها هفته قبل کلیات لایحه را رد کردند.

این آغاز یک اختلاف حقوقی جدی بود؛ اینکه رأی منفی مجلس به کلیات لایحه ارائه شده توسط دولت بوده یا کلیات مصوبات کمیسیون تلفیق. هیأت رئیسه مجلس گفته مورد اول درست است اما سابقه ادوار قبل، متن قانون آیین‌نامه داخلی مجلس و موضع دولت بر مورد دوم تأکید داشت. دولت می‌گفت نباید لایحه جدید بدهد و مجلس تأکید داشت که اگر دولت لایحه اصلاحی ندهد، مجلس ناگزیر طرح چند دوازدهم می‌دهد.

کار به‌جایی رسید که روز پنجشنبه آیت‌الله آملی لاریجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام بر ضرورت در نظر گرفتن مصلحت مردم و نظام با نگاه کلان و همه‌جانبه و همفکری و تعامل دولت و مجلس برای حل مشکل بودجه ۱۴۰۰ کل کشور تأکید کرد. در چنین شرایطی دیروز «ایرنا» به نقل از محمود واعظی نوشت: «اگرچه دولت معتقد است آنچه در صحن مجلس رد شد، گزارش کمیسیون تلفیق از لایحه بودجه بوده و در چنین شرایطی قبلاً رویه این بوده که گزارش برای اصلاح به کمیسیون بازگردد اما دولت بر مبنای تعامل و مفاهمه به خواست مجلس احترام گذاشته و برای اینکه مردم متضرر نشوند و اقتصاد کشور آسیب نبیند، ظرف زمان تعیین شده اقدام می‌کند.»

رئیس دفتر رئیس جمهوری با مرور روند تقدیم لایحه به مجلس، رویکرد تقابلی و تبلیغاتی برخی نمایندگان نسبت به لایحه دولت را غیرقابل قبول خواند و گفت: «استفاده الفاظ سخیف و غیراخلاقی و عبارت‌های توهین‌آمیز و غیراسلامی در توصیف لایحه بودجه دولت و انتساب برخی کلیدواژه‌های

# روزنامه

# ایرپوز

روزنامه سراسری  
اقتصادی اجتماعی  
شنبه ۱۳۹۹/۱۱/۱۸  
۲۰۰۰ تومان  
شماره: ۱۰۲۰

### سه راه بهبود بازار مسکن را رونق می‌دهد

۵ مجتبی بیگدلی

در دنیا و حتی در کشورهایی که رشد جمعیتی منفی دارند، برای تحریک اشتغال، صنعت مسکن را توسعه می‌دهند و در این کشورها، ساخت مسکن هیچگاه متوقف نمی‌شود. نمونه آن هم کشورهای اروپایی، آمریکا و کشورهای جنوب شرقی آسیاست.

در ایران هم مانند کشورهای دیگر بسیاری از صنایع به رونق ساخت و تولید مسکن وابسته است. ۸۰ درصد اشتغال کشور به حوزه کارآفرینی در بخش مسکن وابسته و هزار و ۲۰۰ گروه شغلی زیرمجموعه این صنعت است. از طرف دیگر ما نیاز به ساخت مسکن داریم و بی‌نیاز از تولید خانه نیستیم. در کشور حدود یک میلیون ازدواج در سال داریم، حدود ۷۰۰ هزار مسکن هم به‌خاطر حوادث طبیعی و حوادث غیرمترقبه یا فرسودگی از دور مصرف خارج می‌شوند. پس در سال یک میلیون و ۷۰۰ هزار مسکن باید بسازیم. اگر حتی هر سال یک میلیون مسکن ساخته شود، بسیاری صنایع از صنایع فولاد و سیمان گرفته تا مصالح ساختمانی و لوازم خانگی رونق می‌گیرد. بسیاری از صنایع وابسته به پویایی بخش مسکن است. از مهم‌ترین راهکارهایی که در دنیا برای رونق صنعت ساختمان‌سازی استفاده می‌شود تقویت کارآفرینان این حوزه است. انبوه سازان مسکن بزرگ‌ترین گروه کارآفرینان در بخش ساخت و ساز هستند. از این‌رو دولت‌ها حمایت از انبوه سازان و تضمین سرمایه آنان را در اولویت بخش ساخت و ساز قرار می‌دهند. مثلاً برای انبوه سازان افزایش قیمت در مصالح شاخص ساختمانی را تقیسط قیمت می‌کنند یا اگر قیمت آهن از میزان مشخص بالاتر رفت دولت از سازنده حمایت می‌کند. برای حمایت از انبوه‌سازی مسکن، هزینه‌های ساخت دولتی و مصالح را به‌صورت قیمت تمام شده به انبوه سازان می‌فروشند. همچنین اختصاص وام با سود کم هم برای حمایت از تولید انبوه مسکن راهکار بسیار مهمی است. وام‌های ساخت ارزان از مشوق‌های مهم در تولید مسکن است. در کشور ما تسهیلات حدود ۷ درصد هزینه ساخت را پوشش می‌دهد و سود این وام در حال حاضر حدود ۲۰ درصد است. در بسیاری کشورها، صد درصد هزینه ساخت به‌صورت وام پرداخت و علاوه بر آن، ۲۰ درصد هم برای تجهیز ساختمان به سازنده پرداخت می‌شود. شرایط اقتصادی کشور شاید اجازه پرداخت کل هزینه ساخت را به انبوه سازان نمی‌دهد اما حداقل ۵۰ درصد هزینه ساخت باید به انبوه سازان به‌صورت تسهیلات پرداخت شود. این تسهیلات چون به‌صورت قطره‌چکانی تزریق می‌شود آثار تورمی ندارد. مثلاً الان به خودروسازان وام‌های هزار میلیاردی به‌صورت یکجا پرداخت می‌شود که تورم ایجاد می‌کند اما پروژه مسکن ۳ سال برای ساخت و تکمیل زمان می‌خواهد و تسهیلات در طول سه سال پرداخت می‌شود که رشد اقتصادی این پول را در خود هضم می‌کند بنابراین آثار تورمی ندارد.

زمین و پروانه ساختمانی رایگان راهکار دیگر برای تولید انبوه مسکن

## آنی‌یاب

### برجسب هوشمند آنی‌یاب

دیگر نگران گمشدن اشیا و مدارک خود نباشید!

برجسب‌های هوشمند آنی‌یاب در سیزدهای مختلف به منظور جست‌وجوی مدارک جهت سریع‌تر پیدا کردن ملک توسط یابنده طراحی و تولید شده اند این برجسب‌ها دارای کدهای منحصر به فرد در هر شیئت بوده که با تعاستاری آنها و جست‌وجوی روی اشیا، و مدارک، در صورت مفقود شدن و پیدا شدن توسط هر شخصی، با استفاده از SMS (پیامک)، اسکن بارکد و تماس با پشتیبانی دفتر مرکزی آنی‌یاب امکان تعویض سریع شی‌ها با مدارک یا یافته شده به ملک آن فراهم می‌گردد.

## کارت تخفیف

### کارت تخفیف دائمی و بدون سقف

با این کارت تخفیف آنی دریافت کنید!

امروزه با گسترش کسب و کارهای جدید و تعاملات تجاری مستقیم میان ارائه‌کنندگان کالا و خدمات با مشتریان، در بسیاری از فروشگاه‌ها، مراکز رفاهی و... تخفیف‌های قابل توجهی به مشتریان ارائه می‌گردد.

مرکز آنی‌یاب با ایجاد باشگاه مشتریان و عضویت در سایر باشگاه‌ها اقدام به ارائه کارت‌های تخفیف جهت خرید و بهره‌مندی از امکانات متعدد در سطح کشور نموده است. هوئطنان عزیز باخرید کارت‌های تخفیف و عضویت در باشگاه مشتریان آنی‌یاب از امکانات و خدمات مربوطه بهره‌مند گردند.

جهت سفارش این محصول با ۱۰٪ تخفیف کد ۲۷۰ را به ۳۰۰۰۵۰۲۰ پیامک کنید

جهت سفارش این محصول با ۱۰٪ تخفیف کد ۲۷۴ را به ۳۰۰۰۵۰۲۰ پیامک کنید













